
NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 

NÁVRH MOBILIÁŘE 

VÝPIS MOBILIÁŘE 
-KOMPLETNÍ 2.NP 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208 - POKOJ 
uliční křídlo (Pl - obyvatelé 1) 

17 
m• 

208-01 

208-02 
208-03 
208-04 

208-05 

208-06 

208-07 
208-08 

208-09 

208-10 

208-11 

208-12 
208-13 

208-14 

208-15 

208-16 

co 
I co o 

N 

DOl 

A02 
A03 
A04 

A05 

A06 

A07 
A08 

A09 

Al O 

All 

A12 
A13 

A14 

Al5 

A16 

208-01 

208-03 208-04 

POLOHOVACÍ LŮŽKO 
PEŘINÁČ 
KOMODA 
KNIHOVNA 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
PRACOVNÍ STŮL 
ŽIDLE 
POLICE 

PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ 
PŘEHOZ PŘES POSTEL 

PROSTĚRADLO 
STOLNÍ LAMPA 
KOBEREC 

GARNÝŽ 

ZÁVĚS 
ZÁCLONA 

lKS - není součástí dodávky nábytku a zařízení kuchyní 

lKS 
lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS OD DŮM DÁL 
A ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV Ml RAN DIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 210 - POKOJ 
uliční křídlo (P2 - obyvatelé 1) 

210-01 DOl 

210-02 A02 
210-03 A03 
210-04 A04 

210-05 A05 

210-06 A06 

210-07 A07 
210-08 A08 

210-09 A09 

210-10 Al O 

210-11 All 

210-12 A12 
210-13 A13 

210-14 A14 

210-15 Al5 

210-16 A16 

.. 
li_,,_„ 
r;: . ---

.. 
11 

210-dl! 
11 

' ' 

POLOHOVACÍ LŮŽKO 
PEŘINÁČ 
KOMODA 
KNIHOVNA 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
PRACOVNÍ STŮL 
ŽIDLE 
POLICE 

PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ 
PŘEHOZ PŘES POSTEL 

PROSTĚRADLO 
STOLNÍ LAMPA 
KOBEREC 

GARNÝŽ 

ZÁVĚS 
ZÁCLONA 

lKS - není součástí dodávky nábytku a zařízení kuchyní 

lKS 
lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 211 - POKOJ 
uliční křídlo (P3 - obyvatelé 1) 

.. 

J 11 

!I I! / 11 

!I l_I ./· 211 
-----i..OI POKOJ 

LJ_„ __ _ 
r;: . ·-· 

211-01 AOl POSTEL lKS 
211-02 A02 PEŘINÁČ lKS 
211-03 A03 KOMODA lKS 
211-04 A04 KNIHOVNA lKS 
211-05 A05 ŠATNÍ SKŘÍŇ lKS 
211-06 A06 PRACOVNÍ STŮL lKS 
211-07 A07 ŽIDLE lKS 
211-08 A08 POLICE lKS 
211-09 A09 PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ lKS 
211-10 Al O PŘEHOZ PŘES POSTEL lKS 
211-11 All PROSTĚRADLO lKS 
211-12 A12 STOLNÍ LAMPA lKS 
211-13 A13 KOBEREC lKS 
211-14 A14 GARNÝŽ lKS 
211-15 A15 ZÁVĚS lKS 
211-16 A16 ZÁCLONA lKS 

CO DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 213 - POKOJ 
uliční křídlo (P4 - obyvatelé 1) 

213-01 AOl POSTEL 

213-02 A02 
v , v 

PERINAC 
213-03 A03 KOMODA 
213-04 A04 KNIHOVNA 

213-05 A05 ŠATNÍ SKŘÍŇ 
213-06 A06 PRACOVNÍ STŮL 
213-07 A07 

v 

ZIDLE 
213-08 A08 POLICE 

213-09 A09 
v v v v , 

PERINY VCETNE POVLECENI 

213-10 Al O PŘEHOZ PŘES POSTEL 

213-11 All PROSTĚRADLO 
213-12 A12 STOLNÍ LAMPA 
213-13 A13 KOBEREC 

213-14 A14 GARNÝŽ 

213-15 Al5 ZÁVĚS 
213-16 A16 ZÁCLONA 

lKS 

lKS 
lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 214 - POKOJ 
uliční křídlo (PS - obyvatelé 1) 

__ _:::::::,,J 

214-01 AOl 

214-02 A02 
214-03 A03 
214-04 A04 

214-05 A05 

214-06 A06 

214-07 A07 
214-08 A08 

214-09 A09 

214-10 Al O 

214-11 All 

214-12 A12 
214-13 A13 

214-14 A14 

214-15 A15 

214-16 A16 

/ 

I 
I 

214-01 

POSTEL 

PEŘINÁČ 
KOMODA 
KNIHOVNA 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
, o 

PRACOVNI STUL 
v 

ZIDLE 
POLICE 

.-

li I 
li I 

PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ 
PŘEHOZ PŘES POSTEL 

PROSTĚRADLO 
STOLNÍ LAMPA 
KOBEREC 

GARNÝŽ 

ZÁVĚS 
ZÁCLONA 

lKS 

lKS 
lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
CO DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 215 - POKOJ 
uliční křídlo (P6 - obyvatelé 1) 

,,_„_„, 
·-· . ~1 

215 
POKOJ .-111 / .. " 

I 11 I 
w--

j_ ___ --0 \ 

X 

215-01 AOl POSTEL lKS 

215-02 A02 PEŘINÁČ lKS 
215-03 A03 KOMODA 2KS 
215-04 A04 KNIHOVNA lKS 

215-05 A05 ŠATNÍ SKŘÍŇ lKS 

215-06 A06 PRACOVNÍ STŮL lKS 

215-07 A07 ŽIDLE lKS 
215-08 A08 POLICE lKS 

215-09 A09 PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ lKS 

215-10 Al O PŘEHOZ PŘES POSTEL lKS 

215-11 All PROSTĚRADLO lKS 

215-12 A12 STOLNÍ LAMPA lKS 
215-13 A13 KOBEREC lKS 

215-14 A14 GARNÝŽ lKS 

215-15 A15 ZÁVĚS lKS CO DŮM DÁL 
215-16 A16 ZÁCLONA lKS A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 222 - ODPOČINKOVÁ MÍSTNOST 
(zaměstnanci, hosté, rodina) 

222-01 AOl POSTEL 
222-02 A03 KOMODA 
222-03 A06 PRACOVNÍ STŮL 
222-04 A07 ŽIDLE 
222-05 A17 POLICE 
222-06 A09 PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ 
222-07 Al O PŘEHOZ PŘES POSTEL 
222-08 All PROSTĚRADLO 
222-11 A14 GARNÝŽ 
222-09 Al S ZÁVĚS 
222-10 A16 ZÁCLONA 

lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 
lKS 

CO DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 223 - POKOJ 
dvorní křídlo (P7 - obyvatelé 2) 

- 7\ 1 
/ \I 
'._j 

223-01 AOl POSTEL 

223-02 A02 PEŘINÁČ 
223-03 A03 KOMODA 
223-04 A04 KNIHOVNA 

223-05 A05 ŠATNÍ SKŘÍŇ 
223-06 A06 PRACOVNÍ STŮL 
223-07 A07 ŽIDLE 
223-08 A08 POLICE 

17\ 
I/ \ 
{_ 

223-09 A09 PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ 
223-10 AlO PŘEHOZ PŘES POSTEL 

223-11 All PROSTĚRADLO 
223-12 A12 STOLNÍ LAMPA 
223-13 A13 KOBEREC 

223-14 A14 GARNÝŽ 

223-15 A15 ZÁVĚS 
223-16 A16 ZÁCLONA 

lKS 

lKS 
lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 
OD DŮM DÁL 

lKS A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 224 - POKOJ 
dvorní křídlo (PB - obyvatelé 2) 

' ' 

I I 
I I 

...... 
o 

I 
..;t 
N 
N 

224-01 AOl 

224 
POKOJ 

POSTEL 

224-02 A02 PEŘINÁČ 
224-03 A03 KOMODA 
224-04 A04 KNIHOVNA 

224-05 A05 ŠATNÍ SKŘÍŇ 

r 7\1 
i/\ i 
{_j 

224-06 A06 PRACOVNÍ STŮL 
224-07 A07 ŽIDLE 
224-08 A08 POLICE 

224-09 A09 PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ 
224-10 Al O PŘEHOZ PŘES POSTEL 

224-11 All PROSTĚRADLO 
224-12 A12 STOLNÍ LAMPA 
224-13 A13 KOBEREC 
224-14 A14 GARNÝŽ 

224-15 A15 ZÁVĚS 
224-16 A16 ZÁCLONA 

lKS 

lKS 
lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 
OD DŮM DÁL 

lKS A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 225 - POKOJ 
dvorní křídlo (P9 - obyvatelé 2) 

ji li r; \i i i 
ji li {_j I I 

225-01 AOl 
225-02 A02 
225-03 A03 
225-04 A04 
225-05 A05 

225-06 A06 

225-07 A07 
225-08 A08 

225-09 A09 
225-10 AlO 

225-11 All 
225-12 A12 
225-13 A13 
225-14 A14 
225-15 Al5 

225 
POKOJ 

POSTEL 
PEŘINÁČ 
KOMODA 
KNIHOVNA 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
PRACOVNÍ STŮL 
ŽIDLE 
POLICE 
PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ 
PŘEHOZ PŘES POSTEL 
PROSTĚRADLO 
STOLNÍ LAMPA 
KOBEREC 

GARNÝÍ 
ZÁVĚS 

225-16 A16 ZÁCLONA 

lKS 
lKS 
lKS 
lKS 

lKS 

lKS 
lKS 
lKS 
lKS 

lKS 
lKS 

lKS 
lKS 

lKS 
lKS 

lKS OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 227 - POKOJ 
dvorní křídlo (PlO - obyvatelé 2) 

-í:i\i 
i/ \I 
{_j 

.-I 
o 

I 
I' 
N 
N 

227 
POKOJ 

Lil o 
I 
I' 
N 
N 

~ ------
----l<J---,---_J I "-

,---{- - - - - - 1 -t-- --"""'. r---, f-'--

1 i \1{-fm j) J 
I -cJ I 
• ·227-06 

227-01 AOl POSTEL 

227-02 A02 PEŘINÁČ 
227-03 A03 KOMODA 
227-04 A04 KNIHOVNA 

227-05 A05 ŠATNÍ SKŘÍŇ 

'<t o 
I 

I' 
N 
N 

227-06 A06 PRACOVNÍ STŮL 
227-07 A07 ŽIDLE 
227-08 A08 POLICE 

G-

227-09 A09 PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ 
227-10 Al O PŘEHOZ PŘES POSTEL 

227-11 All PROSTĚRADLO 
227-12 A12 STOLNÍ LAMPA 
227-13 A13 KOBEREC 

227-14 A14 GARNÝŽ 

227-15 A15 ZÁVĚS 
227-16 A16 ZÁCLONA 

lKS 

lKS 
lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS OD DŮM DÁL 
lKS A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 228 - POKOJ 
dvorní křídlo (Pll - obyvatelé 2) 

I /\ I 

il \I 
~-j 

228 
POKOJ 

-- i.n ===t= 9 
--+-- 00 
--+--N 
---t= N 

.-1 
o 

I 

00 
N 
N 

I "- L__~-----1< 

·-:-b-: . -. ·-=: -i. -i=.: .tf 

I /\ 
i/. 
~-

\1[2~1!1 ~ 
I . +-:; I '----t<:i---

•. 228-06 

228-01 AOl POSTEL 

228-02 A02 PEŘINÁČ 
228-03 A03 KOMODA 
228-04 A04 KNIHOVNA 

228-05 A05 ŠATNÍ SKŘÍŇ 
228-06 A06 PRACOVNÍ STŮL 
228-07 A07 ŽIDLE 
228-08 A08 POLICE 

228-09 A09 PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ 
228-10 Al O PŘEHOZ PŘES POSTEL 

228-11 All PROSTĚRADLO 
228-12 A12 STOLNÍ LAMPA 
228-13 A13 KOBEREC 

228-14 A14 GARNÝŽ 

228-15 A15 ZÁVĚS 
228-16 A16 ZÁCLONA 

lKS 

lKS 
lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS OD DŮM DÁL 
lKS A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 229 - POKOJ 
dvorní křídlo (P12 - obyvatelé 2) 

0 

229-01 AOl 

229-02 A02 
229-03 A03 
229-04 A04 

229-05 A05 

229-06 A06 

229-07 A07 
229-08 A08 

229-09 A09 
229-10 Al O 

229-11 All 

229-12 A12 
229-13 A13 

229-14 A14 

229 
POKOJ 

POSTEL 

PEŘINÁČ 
KOMODA 
KNIHOVNA 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 

I /\ I 

1/ \i 
~-j 

PRACOVNÍ STŮL 
ŽIDLE 
POLICE 

PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ 
PŘEHOZ PŘES POSTEL 

PROSTĚRADLO 
STOLNÍ LAMPA 
KOBEREC 

GARNÝŽ 

229-15 A15 ZÁVĚS 
229-16 A16 ZÁCLONA 

lKS 

lKS 
lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS 

lKS 

lKS 
lKS 

lKS 

lKS OD DŮM DÁL 
lKS A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229 - POKOJE 
dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

, o 

SESTAVA NABYTKU (příklad pokoje 22s) 
A 01 postel A 03 komoda A 05 šatní skříň 
A 02 peřináč A 04 knihovna A 06 pracovní stůl 

OD DŮM DÁL ----
/\. /\.RCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229 - POKOJE 
222-0DPOČINKOVÁ MÍSTNOST 

dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

211-01, 213-01, 214-01, 215-01, 222-01, 223-01, 224-01, 
225-01, 227-01, 228-01, 229-01 
AOl POSTEL 
šířka: 940mm 
délka: 2040mm 
výška: 450mm 

materiál pohledových částí: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

- postel je včetně roštu a matrace 
- výška postele min. SOOmm (horní hrana matrace) 
- pod postelí 300mm (na výšku) volný prostor 
pro pojezd mobilního zvedacího zafízenf 
(spodní hrana rámu postele bude v jedné Unii 
se spárou mezi otevíravou a fixní částí peřináče) 

- hrany překližkových desek ostré bez radiusu, jen 
zabroušené 

- boční strany desek (18mm) vytváří lem nábytku 
s přiznanou kresbou jednotlivých na sebe lepených 
vrstev 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229- POKOJE 
dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

208-02, 210-02, 211-02, 213-02, 214-02, 215-02, 223-02, 
224-02, 225-02, 227-02, 228-02, 229-02 
A02 PEŘINÁČ 

šířka: 400mm 
délka: 940mm (na šířku postele) 
výška: 800mm 

materiál bočních pohledových částí: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

materiál zádové desky: bílé lamino, mat (HOF) 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
hrana: ABS 22/1 
ti. desky: 18mm 
vyfrézované óchytky: hrana ABS 22/1 

800 

-čelní část s přístupem do peřináče: horní část 
otevíravá, spodní část fixní (výška 300mm -tzn. spára 
mezi těmito dvěmi částmi bude v línii se spodní hranou 
rámu postele 300mm od země) 

- hrany desek ostré bez radiusu, jen zabroušené 
- vyfrézované úchytky na tloušťku desky 
- boční strany desek (18mm) vytváří lem nábytku 
s přiznanou kresbou jednotlivých na sebe lepených 
vrstev 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

500 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 
Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229 - POKOJE 

222-0DPOČINKOVÁ MÍSTNOST 
dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

208-03, 210-03, 211-03, 213-03, 214-03, 215-03 (2x), 
222-02, 223-03, 224-03, 225-03, 227-03, 228-03, 229-03 
A03 KOMODA 
šířka: 400mm 
délka: lOOOmm 
výška: 800mm 

materiál bočních pohledových částí: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

materiál vnitřních nepohledových částí: bílé 
lamino, mat, RAL (9010) 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
hrana: ABS 22/1 
ti. desky: 18mm 
vyfrézované úchytky: hrana ABS 22/1 

800 

- hrany překližkových desek ostré bez radiusu jen 
zabroušené 

- boční strany desek (překližka) vytváří lem nábytku 
s přiznanou kresbou jednotlivých na sebe lepených 
vrstev 

- vyfrézované úchytky na tloušťku desky 
- dvě zásuvky a jedna polička 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

~--==---

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229 - POKOJE 
dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

208-04, 210-04, 211-04, 213-04, 214-04, 215-04, 223-04, 
224-04, 225-04, 227-04, 228-04, 229-04 
A04 KNIHOVNA 

šířka: 300mm 
délka: 1164mm 
výška: 400mm 

materiál bočních pohledových částí: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

materiál vnitřních částí (poliček): bílé lamino, mat 
RAL (9010) 

hrana: ABS 22/1 
ti. desky: 18mm 

1 1000 

- hrany překližkových desek ostré bez radiusu 
jen zabroušené 

- boční strany desek (překližka) vytváří lem nábytku 
s přiznanou kresbou jednotlivých na sebe lepených 
vrstev 

- příprava na polohování poliček po 3 cm 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229 - POKOJE 
dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

208-05, 210-05, 211-05, 213-05, 214-05, 215-05, 223-05, 
224-05, 225-05, 227-05, 228-05, 229-05 
A05 ŠATNÍ SKŘÍŇ 
šířka: 600 mm 
délka: 1200 mm 
výška: 2000 mm 

materiál bočních pohledových částí: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

materiál vnitřních nepohledových částí: bílé 
lamino, mat, RAL (9010) 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
hrana: ABS 22/1 
ti. desky: 18mm 
vyfrézované úchytky: hrana ABS 22/1 

- hrany překližkových desek ostré bez radiusu, 
jen zabroušené 

- vyfrézované úchytky na tloušťku desky 
- boční strany desek (překližka) vytváří lem nábytku 

s přiznanou kresbou jednotlivých na sebe lepených 
vrstev 

- příprava na polohování poliček po 3 cm 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

350 

350 

t 
400 

2000mm 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229 - POKOJE 
222-0DPOČINKOVÁ MÍSTNOST 

dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

208-06, 210-06, 211-06, 213-06, 214-06, 215-06, 222-03, 
223-06, 224-06, 225-06, 227-06, 228-06, 229-06 
A06 PRACOVNÍSTŮL 

šířka: 750mm 
délka: 1200mm 
výška: 750mm 

materiál bočních pohledových částí: překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 
RAL(9010) 

hrana: ABS 22/1 
ti. desky: 18mm 
vyfrézované úchytky: hrana ABS 22/1 

- hrany překližkových desek ostré bez radiusu jen 
zabroušené 

- vyfrézované úchytky na tloušťku desky 
- boční strany desek (překližka) vytváří lem nábytku 

s přiznanou kresbou jednotlivých na sebe lepených 
vrstev 

- dvě zásuvky 
- perforovaná pracovní deska v místě nad radiátorem 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

perforace desky pro proudění 
teplého vzduchu od radiátoru 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229- POKOJE 
222-0DPOČINKOVÁ MÍSTNOST 

dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

208-07, 210-07, 211-07, 213-07, 214-07, 215-07, 222-04, 
223-07, 224-07, 225-07, 227-07, 228-07, 229-07 
A07 ŽIDLE 

šířka: 420 - 430mm 
délka: 420 - 430mm 
výška: 920mm 

materiál: masiv dřevo 
dřevina: smrk 
nátěr: transparentní matný lak 

- světlé dřevo s viditelnou kresbou a suky 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

---... - .; ... „- „_..,,..„ 

; 
' i 

. 
1 

' 

00 DŮM DÁL ----
/\ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229 
- POKOJE 
dvornf kfídlo (obyvatelé 2), uliční kfídlo (obyvatelé 1) 

208-08, 210-08, 211-08, 213-08, 214-08, 215-08, 
223-08, 224-08, 225-08, 227-08, 228-08, 229-08 
A08 POLIČKA 
ší,ka: 300mm 
délka: 940mm 
výška: 25mm 

materiál policové desky: bílé lamino, mat 
RAL (9010) 

hrany: ABS 22/1 

Konzoly: materiál: ohýbaná p'ekližka, rozměr 
240x170mm, hranolek 18x18mm 

Hrany překližkových konzol ostré bez radiusu jen 
zabroušené 

170 

L 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

~ 
300 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 222 - ODPOČINKOVÁ MÍSTNOST 

222-05 A17 POLIČKA 

šírka: 300mm 
délka: 2000mm 
výška: 25mm 

materiál policové desky: bílé lamino 
RAL (9010) 

hrany: ABS 22/1 

Konzoly: materiál: ohýbaná p'ekližka, rozměr 
240x170mm, hranolek 18x18mm 

Hrany překližkového rámu ostré bez radiusu jen 
zabroušené 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229- POKOJE 
222-0DPOČINKOVÁ MÍSTNOST 

dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

208-09, 210-09, 211-09, 213-09, 214-09, 215-09, 222-06, 
223-09, 224-09, 225-09, 227-09, 228-09, 229-09 
A09 PEŘINY VČETNĚ POVLEČENÍ 

Přikrývka: Polštár: 
šířka: 1350-1400mm šířka: 700mm 
délka: 2000mm délka: 900mm 

antialergické provedení 
materiál povrch: 100% bavlna 
materiál náplň: polyesterové duté vlákno ve tvaru kuliček 
povlak přikrývek: prošívaný 
možnost praní v pračce na 60° 

Povlečení: 
na peřinu: 140x2000mm 
na polštář: 70x90mm 

materiál: 100% bavlna 
zapínání: zip, nebo knoflíky 
vzor na povlečení - různobarevné puntíky (např. zlatavé, světle modré, tmavě červené, zelené •.• ) 

příklad vzoru na povlečení: 

• • • • • • • • • • 

- součástí dodávky je doprava výrobků 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 214, 225 - POKOJ 

208-10,214-10,225-10 
AlO PŘEHOZ PŘES POSTEL 

šířka: 1500mm 
délka: 2500mm 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

materiál: bavlna/ bavlana s příměsemi 
možnost praní v pračce na 40° 

návrh barevnosti: 
světle modrá - např. RAL 5015 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 210, 215, 227 - POKOJ 
222- ODPOČINKOVÁ MÍSTNOST 

222-07, 210-10, 215-10, 227-10 
AlO PŘEHOZ PŘES POSTEL 

šířka: 1500mm 
délka: 2500mm 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

materiál: bavlna/ bavlana s příměsemi 
možnost praní v pračce na 40° 

návrh barevnosti: 
tmavě červená - např. RAL 3020 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 211, 223, 228 - POKOJ 

211-10,223-10,228-10 
AlO PŘEHOZ PŘES POSTEL 

šířka: 1500mm 
délka: 2500mm 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

materiál: bavlna/ bavlana s příměsemi 
možnost praní v pračce na 40° 

návrh barevnosti: 
zelená - např. RAL 6037 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 213, 224, 229 - POKOJ 

213-10, 224-10, 229-10 
AlO PŘEHOZ PŘES POSTEL 

šířka: 1500mm 
délka: 2500mm 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

materiál: bavlna/ bavlana s příměsemi 
možnost praní v pračce na 40° 

návrh barevnosti: 
zlatavá- např. RAL 1004 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229- POKOJE 
222-0DPOČINKOVÁ MÍSTNOST 

dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

208-11, 210-11, 211-11, 213-11, 214-11, 215-11, 222-08, 
223-11, 224-11, 225-11, 227-11, 228-11, 229-11 
All PROSTĚRADLO 

šířka: 900mm 
délka: 2000mm 

antialergické provedení 
materiál: 100% bavlna 
provedení: napínací prostěradlo, guma v tunýlku, snadná výměna 
barva: UNl,Bílá 
možnost praní na 60° 

- součástf dodávky je doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 213, 214, 224, 225, 229 - POKOJ 

208-12, 213-12, 214-12, 224-12, 225-12, 229-12 
A12 STOLNÍ LAMPA 

Interiérové stolní svítidlo žárovkové 
Těleso svítidla : kov 
Materiál stínidla: plast 
Provozní napětí: 230 V 
Maximální příkon: GOW 

Barevné řešení stínidla a "nohy'': 
černá - např. RAL 9005 

00 DŮM DÁL ----
/\ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 210, 211, 215, 223, 227, 228 - POKOJ 

210-12, 211-12, 215-12, 223-12, 227-12, 228-12 
A12 STOLNÍ LAMPA 

Interiérové stolní svítidlo žárovkové 
Těleso svítidla: kov 
Materiál stínidla: plast 
Provozní napětí: 230 V 
Maximální příkon: 60W 

Barevné řešení stínidla a "nohý': 
červená - např. RAL 3000 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 214, 225 - POKOJ 

208-13, 214-13, 225-13 

tvar: kulatý 
průměr: 1600 - 1650mm 
materiál: 100% polypropylen 
obšitá hrana 
střižený vlas: 5mm 

Barevné řešení: 
světle modrá - např. RAL 5015 

A13 KOBEREC 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 210, 215, 227 - POKOJ 

210-13, 215-13, 227-13 

tvar: kulatý 
průměr: 1600 - 1650mm 
materiál: 100% polypropylen 
obšitá hrana 
střižený vlas: Smm 

Barevné řešení: 
tmavě červená - např. RAL 3020 

A13 KOBEREC 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 211, 223, 228 - POKOJ 

211-13,223-13,228-13 
tvar: kulatý 
průměr: 1600 - 1650mm 
materiál: 100% polypropylen 
obšitá hrana 
střižený vlas: Smm 

Barevné řešení: 
zelená - např. RAL 6037 

A13 KOBEREC 
- součástí dodávky je doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 213, 224, 229 - POKOJ 

213-13, 224-13, 229-13 

tvar: kulatý 
průměr: 1600 - 1650mm 
materiál: 100% polypropylen 
obšitá hrana 
střižený vlas: Smm 

Barevné řešení: 
zlatavá- např. RAL 1004 

~ 

o~ r.i ~ „ 
~ ,., 

'• .;:• 
~ ~< 

~··~~~~ "" .„ ,'( 

A13 KOBEREC 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229 - POKOJE 
222-0DPOČINKOVÁ MÍSTNOST 

dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

208-14, 210-14, 211-14, 213-14, 214-14, 215-14, 222-11, 
223-14, 224-14, 225-14, 227-14, 228-14, 229-14 
A14 GARNÝŽ 

délka: 1100mm (na šířku vikýře) 

materiál: PVC 
barva: bílá 
dvouřadá garnýž kolejnicová, komplet PVC 
včetně žabek (10ks na každou řadu), koncovky, 
záslepky, vrutO a hmoždinek 
kotvena do SOK podhledu 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno oveřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229- POKOJE 
222- ODPOČINKOVÁ MÍSTNOST 

dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

208-15, 210-15, 211-15, 213-15, 214-15, 215-15, 222-09, 
223-15, 224-15, 225-15, 227-15, 228-15, 229-15 
A15 ZÁVĚS 
délka: 1650mm 
výška: 1400mm 

materiál: bavlněná textilie s příměsí 

- závěs krémové barvy 
- řasení 1:1,5 
- závěs bude dělen na 2 díly 
- cena včetně případného šití 
- příprava na žabky 

návrh barevnosti: 
krémová - na pf. RAL 1014 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 208, 210, 211, 213, 214, 215, 223, 224, 225, 227, 228, 229 - POKOJE 
222-0DPOČINKOVÁ MÍSTNOST 

dvorní křídlo (obyvatelé 2), uliční křídlo (obyvatelé 1) 

208-16, 210-16, 211-16, 213-16, 214-16, 215-16, 222-10, 
223-16, 224-16, 225-16, 227-16, 228-16, 229-16 
A16 ZÁCLONA 

délka: 1650mm 
výška: 1400mm 

materiál: 100% PES 
organza/poloorganza 

barva: slonová kost (např. RAL 1013) 
- řasení 1:1,5 
- záclona bude dělena na 2 díly 
- cena včetně případného šiti 
- pfrprava na žabky 

návrh vzoru a barevnosti: 

- součástí dodávky je doprava výrobku 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 

VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 204 - CHODBA 

I __.- ---1 
L~ 
~;.~ 

L~ 

204-01 A18 POHOVKA lKS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 204 - CHODBA 

204-01 A18 POHOVKA 

Šířka: 205-210 cm -součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 
Hloubka: 93 - 95 cm 
Výška: 80cm 
Hloubka sedáku: 56 cm 
Výška sedáku: 45 cm 
Třímístná 

Potah: snímatelný, pratelný, látkový 
100%bavlna 

Noha: masivní bříza, prllhledný akrylový lak 

Barevné řešení potahů: 
zelená - např. RAL 6011 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

I I 

M1stnost 206 - PRADELNA 

206-02 A23 ŽEHLÍCÍ PRKNO lKS 
206-04 A24 SUŠÁK NA PRÁDLO 2KS 
206-05 A25 KOŠ NA PRÁDLO 2KS 

00 DŮM DÁL 
A-ARCH ITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 206- PRÁDELNA 
(společná) 

206-02 A23 ŽEHLÍCÍ PRKNO 

šířka: 300-SOOmm 
délka: 1050-1300mm 
tloušťka: 20mm 

materiál: kov, textilie 

skládací 
paropropustná žehlicí deska 
stabilní konstrukce 
nastavení výšky 
odkládací plocha na žehličku 

součástí dodávky je doprava produktu 

206-04 A24 SUŠÁK NA PRÁDLO 

rozměry rozloženého sušáku: 1740x560-580x910mm 
materiál: kov 

rozkládací 
vhodný pro interiér i exteriér 
stabilní konstrukce 
komaxitový nátěr pro větší odolnost 

součástí dodávky je doprava produktu 

206-05 A25 KOŠ NA PRÁDLO 

Šffka: 290 mm 
Hloubka: 450-460 mm 
Výška: 770 mm 
Objem: 701 

konstrukce z trubek na kolečkách 
materiál: nerezavějfcí ocel 

zavěšený textil nf vak 
materiál: 100% PES 
pratelný v pračce na 40° 

součástí dodávky je doprava produktu 

.· ,_.. 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 207 - TECHNICKÁ MÍSTNOST 

G---

207-01 A26 REGÁL lKS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

, , , 
M1stnost 207-TECHNICKA MISTNOST 

207-01 A26 POLICOVÝ REGÁL 

šířka: 1800mm 
hloubka: 400mm 
výška: 2150mm 

materiál: 
stojiny: ocelové pozinkované 
police: DTO deska - hladký, omyvatelný povrch 

- součástí dodávky je doprava a montáž produktu 

kovový policový regál s policemi z masivní dřevotřísky 
počet polic: 6 
polohování v rastru min. 250mm 

zatlzení police: 250kg 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 217 - CHODBA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

. "'-.._ 
L ___ -,,J 

m 
o 

I 

" 'l"""i 
N 

I 

~-----<· f 

I 
I 

217-01 

·------ -- --

217-01 
217-02 
217-03 
217-04 
217-05 

217-05 

A18 
A19 
A20 
A21 
A22 

POHOVKA lKS 
v , 

"'" VESTAVENA SKRIN lKS 
v , 

"'" VESTAVENA SKRIN lKS 
v , 

"'" VESTAVENA SKRIN lKS 
v , 

"'" VESTAVENA SKRIN lKS 

OD DŮM DÁL 
A-ARCHITEKTI 



NOVOSTAVBA CHRÁNENÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 217 - CHODBA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

217-01 A18 POHOVKA 
Šířka: 205-210 cm - součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 
Hloubka: 93 - 95 cm 
Výška: 80cm 
Hloubka sedáku: 56 cm 
Výška sedáku: 45 cm 
Třímístná 

Potah: snímatelný, pratelný, látkový 
100%bavlna 

Noha: masivní bříza, prllhledný akrylový lak 

Barevné řešení potahů: 
zelená - např. RAL 6011 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITEK TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 217 -CHODBA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

217-02 A19 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ 
šířka: 600mm 
délka: 2430mm 
výška: 1086/564mm (až po SOK na šikmé stěně) 

materiál: bílé lamino, mat, RAL (9010) 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
hrana: ABS 22/1 
ti. desky: 18mm 
vyfrézované úchytky: hrana ABS 22/1 

kolem pohledové části (čelní pohled) 
je vytvořen nákližek-"rámeček" z překližky 
s přiznanou kresbou jednotlivých na sebe 
lepených vrstev 

507 

materiál nákližku "rámečku": překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

- hrany "rámečku" ostré bez radiusu jen zabroušené 
- vyfrézované úchytky na tloušťku desky 
- příprava na polohování poliček po 3 cm 
- otvíravé dveře 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno ověřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

l 
1080 

490 

530 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 217 -CHODBA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

217-03 A20 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ 
šířka: 600mm 
délka: 2900mm 
výška: 1084/564mm (až po SOK na šikmé stěně) 

materiál: bílé lamino, mat, RAL (9010) 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
hrana: ABS 22/1 
ti. desky: 18mm 
vyfrézované úchytky: hrana ABS 22/1 

kolem pohledové části (čelní pohled) 
je vytvořen nákližek-"rámeček" z překližky 
s přiznanou kresbou jednotlivých na sebe 
lepených vrstev 

materiál nákližku "rámečku": překližka 
dřevina: bříza 

jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej přírodní bezbarvý 

- hrany "rámečku" ostré bez radiusu jen zabroušené 
- vyfrézované úchytky na tloušťku desky 
- příprava na polohování poliček po 3 cm 
- otvíravé dveře 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno oveřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

l 
1080 

490 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 217 -CHODBA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

217-04 A21 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ 

šířka: 650mm 
délka: 2850mm 
výška: 2300mm (až po SOK na dřev. trámech) 

materiál: bílé lamino, mat, RAL (9010) 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
hrana: ABS 22/1 
ti. desky: 18mm 
vyfrézované úchytky: hrana ABS 22/1 

kolem pohledové části (čelní pohled) 
je vytvořen nákližek-"rámeček" z překližky 
s přiznanou kresbou jednotlivých na sebe 
lepených vrstev 

materiál nákližku "rámečku": pfekližka 
dřevina: bfíza 
jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej pffrodnf bezbarvý 

1810 

- hrany desek ostré bez radiusu jen zabroušené 
- vyfrézované úchytky na tloušťku desky 
- kolem pohledové části skříně (čelní pohled) je vytvořen 
"rámeček" z překližky s přiznanou kresbou jednotlivých 
na sebe lepených vrstev, celá vestavěná část lamino 

- příprava na polohování poliček po 3 cm 
- posuvné dveře 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno ovefit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

508 

2300 

1792 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 



NOVOSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ DOMOV MIRANDIE V BRUMOVICÍCH 
VÝPIS MOBILIÁŘE 

Místnost 217 -CHODBA 
dvorní křídlo (obyvatelé 2) 

217-05 A22 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ 
šířka: 600mm 
délka: 1750mm 
výška: 2300mm (=S.V. místnosti) 

materiál: bílé lamino, mat, RAL (9010) 
materiál otvíravých částí: bílé lamino, mat 

RAL(9010) 
hrana: ABS 22/1 
ti. desky: 18mm 
vyfrézované úchytky: hrana ABS 22/1 

kolem pohledové části (čelní pohled) 
je vytvořen nákližek-"rámeček" z překližky 
s přiznanou kresbou jednotlivých na sebe 
lepených vrstev 

materiál nákližku "rámečku": pfekližka 
dřevina: bffza 
jakost: BB/BB 
ti. desky: 18mm 
nátěr: napouštěcí olej pffrodní bezbarvý 

2300 

- hrany Hrámečku" ostré bez radiusu jen zabroušené 
- vyfrézované úchytky na tloušťku desky 
- příprava na polohování poliček po 3 cm 
- posuvné dveře 

- tento dokument slouží jako podklad pro cenovou 
nabídku, nikoliv jako výrobní dokumentace, skutečné 
rozměry nutno ověřit na stavbě 

- součástí dodávky je montáž a doprava výrobku 

1324 

480 

1820 

00 DŮM DÁL ----
/\AR C HITE K TI 




